
 
 

UCHWAŁA NR LXII/401/23 
RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023, poz. 40), art. 211 -215, art. 217, 235, 236, 237, 239, 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1634 ze zmianami) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023, poz. 103 ze zmianami) - Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 5.161.460,00 zł. do łącznej kwoty 68.675.338,25 zł., 
w tym: bieżące – 41.041.948,95 zł., majątkowe – 27.633.389,30 zł., zgodnie z Tabelą Nr 1,stanowiącą 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o 5.161.460,00 zł. do łącznej kwoty 76.438.375,15 zł., 
w tym: bieżące – 41.152.997,66 zł., majątkowe – 35.285.377,49 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 stanowiącą załącznik 
do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się limity wydatków na zadania majątkowe 2023 roku planowane do realizacji przez Gminę 
Łosice, zgodnie z Tabelą Nr 3 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Tabela Nr 5 („Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.”) do Uchwały Nr LXI/400//22 Rady Miasta i Gminy 
Łosice z dnia 27 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2023, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Treść § 10 ust. 2 uchwały Nr LXI/400/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2023, otrzymuje brzmienie: 

„Dotacje celowe udzielone jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 r. stanowią łączną kwotę 
52.500,00 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały”. 

3. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/400/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2023, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Treść § 10 ust. 3 uchwały Nr LXI/400/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2023, otrzymuje brzmienie : 

„Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych stanowią łączną kwotę 555.000,00 zł., zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3604



5. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/400/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2023, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice 

 
 

Ewa Hornowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3604



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXII/401/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych gminy Łosice w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 121 000,00 2 229 400,00 3 350 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 766 000,00 2 064 400,00 2 830 400,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 550 000,00 2 064 400,00 2 614 400,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 255 000,00 165 000,00 420 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 165 000,00 215 000,00 

852   Pomoc społeczna 427 700,00 402 000,00 829 700,00 
 85216  Zasiłki stałe 193 300,00 2 000,00 195 300,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 400 000,00 400 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 400 000,00 400 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 513 560,00 2 513 560,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 2 513 560,00 2 513 560,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 513 560,00 2 513 560,00 

855   Rodzina 0,00 16 500,00 16 500,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 11 000,00 11 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 000,00 3 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 000,00 8 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 5 500,00 5 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 63 513 878,25 5 161 460,00 68 675 338,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3604



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXII/401/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych gminy Łosice w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 027 910,97 178 053,64 9 205 964,61 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 367 224,00 35 000,00 402 224,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 367 224,00 35 000,00 402 224,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 49 400,00 49 400,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 49 400,00 49 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 620 686,97 93 653,64 8 714 340,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 427,69 -40 000,00 22 427,69 
  4270 Zakup usług remontowych 200 259,28 -25 000,00 175 259,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 158 653,64 159 653,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 215,00 -255 215,00 765 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 255 215,00 255 215,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 486 500,00 0,00 486 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 500,00 -10 000,00 275 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 500,00 10 000,00 210 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 17 267 765,50 23 500,00 17 291 265,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 130 233,00 -160 000,00 4 970 233,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 500,00 -160 000,00 144 500,00 
 75095  Pozostała działalność 11 391 769,50 183 500,00 11 575 269,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -66 500,00 133 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 801 306,70 250 000,00 2 051 306,70 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 443 060,00 425 000,00 868 060,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 226 500,00 400 000,00 626 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3604



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 400 000,00 400 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 3 500,00 25 000,00 28 500,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 12 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 377 982,00 0,00 23 377 982,00 
 80101  Szkoły podstawowe 13 355 734,00 -19 426,00 13 336 308,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 571 320,00 -19 426,00 551 894,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

618 672,00 19 426,00 638 098,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 19 426,00 19 426,00 
851   Ochrona zdrowia 304 000,00 0,00 304 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 716 108,00 468 500,00 2 184 608,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 145 321,00 -80 000,00 65 321,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 145 321,00 -80 000,00 65 321,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

0,00 14 800,00 14 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 14 800,00 14 800,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 132 000,00 0,00 132 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 132 000,00 0,00 132 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 139 000,00 -11 000,00 128 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 139 000,00 -11 000,00 128 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 0,00 195 300,00 195 300,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 000,00 2 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 193 300,00 193 300,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 984 400,00 -10 000,00 974 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3604



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 040,00 0,00 6 040,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 635 000,00 0,00 635 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 468,00 0,00 51 468,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 000,00 0,00 133 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 906,00 0,00 17 906,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 800,00 0,00 11 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 863,00 -10 000,00 10 863,00 
  4260 Zakup energii 9 000,00 0,00 9 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 152,00 0,00 65 152,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 235,00 0,00 26 235,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 936,00 0,00 936,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 300,00 0,00 3 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 257 387,00 -92 000,00 165 387,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 247,00 -20 000,00 21 247,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 140,00 0,00 1 140,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 215 000,00 -72 000,00 143 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 38 000,00 51 400,00 89 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 38 000,00 51 400,00 89 400,00 
 85295  Pozostała działalność 20 000,00 400 000,00 420 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 400 000,00 400 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 513 560,00 2 513 560,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 2 513 560,00 2 513 560,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 54 998,33 54 998,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 454,21 9 454,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 347,46 1 347,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 974 000,00 1 974 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 473 760,00 473 760,00 

855   Rodzina 214 354,00 -50 000,00 164 354,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 11 000,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3604



  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 3 000,00 3 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 5 500,00 5 500,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00 
 85504  Wspieranie rodziny 82 734,00 -20 000,00 62 734,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 100,00 -20 000,00 50 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 054,00 0,00 3 054,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 480,00 0,00 8 480,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 0,00 1 100,00 
 85508  Rodziny zastępcze 131 620,00 -57 000,00 74 620,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 131 620,00 -57 000,00 74 620,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 10 500,00 10 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 500,00 10 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 908 198,05 66 500,00 11 974 698,05 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 58 500,00 93 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 58 500,00 93 500,00 
 90095  Pozostała działalność 7 110 100,00 8 000,00 7 118 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 3 000,00 25 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 189 939,26 36 346,36 5 226 285,62 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 062 939,26 36 346,36 5 099 285,62 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 934 153,64 36 346,36 3 970 500,00 

926   Kultura fizyczna 439 804,37 1 500 000,00 1 939 804,37 
 92601  Obiekty sportowe 305 565,00 1 500 000,00 1 805 565,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 1 500 000,00 1 750 000,00 

Razem: 71 276 915,15 5 161 460,00 76 438 375,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3604



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXII/401/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 600   Transport i łączność 8 350 000,00 49 400,00 8 399 400,00  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 49 400,00 49 400,00  

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 49 400,00 49 400,00 
 

 
   

Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na opracowanie 
dokumentacji projektowej dla potrzeb realizacji zadania 
p.n.:„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2048W  Niemojki – Patków – 
Zaborze w msc. Niemojki, Patków na odcinku od km 0+000 do km 
3+824, gmina Łosice” 

0,00 49 400,00 49 400,00 
 

    Dochody własne jst 0,00 49 400,00 49 400,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 8 350 000,00 0,00 8 350 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 215,00 - 255 215,00 765 000,00  
    "Przebudowa drogi gminnej nr 200226W w miejscowości Toporów" 255 215,00 - 255 215,00 0,00  
    Kredyty i pożyczki 255 215,00 - 255 215,00 0,00  
    "Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Łosice" 765 000,00 0,00 765 000,00  
    Kredyty i pożyczki 765 000,00 0,00 765 000,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 785,00 0,00 394 785,00  
    "Przebudowa drogi gminnej nr 200226W w miejscowości Toporów" 394 785,00 0,00 394 785,00  
    Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 394 785,00 0,00 394 785,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 255 215,00 255 215,00  
    "Przebudowa drogi gminnej nr 200226W w miejscowości Toporów" 0,00 255 215,00 255 215,00  
    Kredyty i pożyczki 0,00 255 215,00 255 215,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3604



   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 935 000,00 0,00 6 935 000,00  

    "Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Łosice" 6 935 000,00 0,00 6 935 000,00  
    Inne 6 935 000,00 0,00 6 935 000,00  
 750   Administracja publiczna 10 650 000,00 250 000,00 10 900 000,00  
  75095  Pozostała działalność 10 650 000,00 250 000,00 10 900 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 801 306,70 250 000,00 2 051 306,70  

    "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na 
terenia Miasta i Gminy Łosice - budynek UMiG" 0,00 100 000,00 100 000,00  

 
    Dochody własne jst 0,00 100 000,00 100 000,00  

    "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na 
terenie Miasta i Gminy Łosice - budynek ŁDK"  472 046,31 0,00 472 046,31  

    Kredyty i pożyczki 472 046,31 0,00 472 046,31  

    "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na 
terenie Miasta i Gminy Łosice - budynek PS1, żłobek"  650 588,05 150 000,00 800 588,05  

    Dochody własne jst 0,00 150 000,00 150 000,00  
    Kredyty i pożyczki 650 588,05 0,00 650 588,05  

    "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na 
terenie Miasta i Gminy Łosice - budynek UMiG"  678 672,34 0,00 678 672,34  

    Kredyty i pożyczki 678 672,34 0,00 678 672,34  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 848 693,30 0,00 8 848 693,30  

    "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na 
terenia Miasta i Gminy Łosice - budynek ŁDK" 2 027 953,69 0,00 2 027 953,69  

    Inne 2 027 953,69 0,00 2 027 953,69  

    "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na 
terenie Miasta i Gminy Łosice - budynek PS1, żłobek"  3 999 411,95 0,00 3 999 411,95  

    Inne 3 999 411,95 0,00 3 999 411,95  

    "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na 
terenie Miasta i Gminy Łosice - budynek UMiG"  2 821 327,66 0,00 2 821 327,66  

    Inne 2 821 327,66 0,00 2 821 327,66  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 400 000,00 400 000,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 400 000,00 400 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3604



 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 400 000,00 400 000,00 
 

    Dotacja na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej przeznaczona na 
dofinansowanie zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego  0,00 400 000,00 400 000,00  

    Dochody własne jst 0,00 400 000,00 400 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00  
  80101  Szkoły podstawowe 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  
    "Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łosicach" 200 000,00 0,00 200 000,00  
    Kredyty i pożyczki 200 000,00 0,00 200 000,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

    "Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łosicach" 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  
    Inne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  
 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 604 538,05 0,00 7 604 538,05  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 410 000,00 0,00 410 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 0,00 410 000,00  

    "Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta 
Łosice" 150 000,00 0,00 150 000,00  

    Kredyty i pożyczki 150 000,00 0,00 150 000,00  

    Budowa spinki sieci wodociagowej w ul. Wiejskiej i Piaskowej w 
Łosicach 260 000,00 0,00 260 000,00  

    Inne 260 000,00 0,00 260 000,00  
    Wolne środki 260 000,00 0,00 260 000,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 394 538,05 0,00 394 538,05  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 538,05 0,00 394 538,05  

    Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Chotycze Kolonia 
(FS) 12 273,63 0,00 12 273,63  

    Dochody własne jst 12 273,63 0,00 12 273,63  

    Budowa oświetlenia dróg gminnych na terenie sołectwa Zakrze (zakup 
lamp solarnych i montaż na słupach) (FS) 28 347,46 0,00 28 347,46  

    Dochody własne jst 28 347,46 0,00 28 347,46  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3604



    Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kolonia Szańków (FS) 13 916,96 0,00 13 916,96  
    Dochody własne jst 13 916,96 0,00 13 916,96  
    Modernizacja oświetlenia ulicznego w centrum Łosic 340 000,00 0,00 340 000,00  
    Dochody własne jst 53 388,44 0,00 53 388,44  
    Inne 286 611,56 0,00 286 611,56  
    Wolne środki 286 611,56 0,00 286 611,56  
  90095  Pozostała działalność 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 064 250,00 0,00 2 064 250,00  
    "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Łosice" 800 000,00 0,00 800 000,00  
    Inne 108 724,54 0,00 108 724,54  
    Wolne środki 108 724,54 0,00 108 724,54  
    Kredyty i pożyczki 691 275,46 0,00 691 275,46  

    "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niemojki oraz 
modernizacja ujęcia wody w Łosicach" 1 264 250,00 0,00 1 264 250,00  

    Kredyty i pożyczki 1 264 250,00 0,00 1 264 250,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 735 750,00 0,00 4 735 750,00  

    "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niemojki oraz 
modernizacja ujęcia wody w Łosicach" 4 735 750,00 0,00 4 735 750,00  

    Inne 4 735 750,00 0,00 4 735 750,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 954 153,64 36 346,36 3 990 500,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 954 153,64 36 346,36 3 990 500,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 934 153,64 36 346,36 3 970 500,00  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice -  Łuzki " 0,00 168 196,36 168 196,36  

    Dochody własne jst 0,00 168 196,36 168 196,36  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice -  Świniarów " 0,00 201 500,00 201 500,00  

    Inne 0,00 201 500,00 201 500,00  
    Wolne środki 0,00 201 500,00 201 500,00  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice- Czuchleby" 436 815,95 3 184,05 440 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3604



    Dochody własne jst 235 041,07 12 262,27 247 303,34  
    Inne 201 774,88 - 9 078,22 192 696,66  
    Wolne środki 201 774,88 - 9 078,22 192 696,66  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice- Dzięcioły" 225 945,13 30 054,87 256 000,00  

    Dochody własne jst 137 491,40 5 791,29 143 282,69  
    Inne 88 453,73 24 263,58 112 717,31  
    Wolne środki 88 453,73 24 263,58 112 717,31  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice- Łuzki" 319 592,55 - 167 788,91 151 803,64  

    Inne 319 592,55 - 167 788,91 151 803,64  
    Wolne środki 319 592,55 - 167 788,91 151 803,64  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice- Meszki" 786 497,41 502,59 787 000,00  

    Dochody własne jst 423 635,94 16 041,59 439 677,53  
    Inne 362 861,47 - 15 539,00 347 322,47  
    Wolne środki 362 861,47 - 15 539,00 347 322,47  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice- Rudnik" 598 253,58 1 746,42 600 000,00  

    Dochody własne jst 322 107,50 13 807,99 335 915,49  
    Inne 276 146,08 - 12 061,57 264 084,51  
    Wolne środki 276 146,08 - 12 061,57 264 084,51  
 

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice- Świniarów" 510 000,00 - 201 500,00 308 500,00  

    Dochody własne jst 510 000,00 - 201 500,00 308 500,00  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice- Toporów" 787 603,87 396,13 788 000,00  

    Dochody własne jst 424 232,69 15 955,57 440 188,26  
    Inne 363 371,18 - 15 559,44 347 811,74  
    Wolne środki 363 371,18 - 15 559,44 347 811,74  

    "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Łosice- Wożniki" 255 945,15 54,85 256 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3604



    Dochody własne jst 137 491,40 5 791,29 143 282,69  
    Inne 118 453,75 - 5 736,44 112 717,31  
    Wolne środki 118 453,75 - 5 736,44 112 717,31  
    Założenie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Woźnikach (FS) 13 500,00 0,00 13 500,00  
    Dochody własne jst 13 500,00 0,00 13 500,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  
    Zakup klimatyzacji  w świetlicy wiejskiej w Łuzkach (FS) 10 000,00 0,00 10 000,00  
    Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  
    Zakup monitoringu do świetlicy wiejskiej oraz jej otoczenia (FS) 10 000,00 0,00 10 000,00  
    Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  
 926   Kultura fizyczna 290 939,44 1 500 000,00 1 790 939,44  
  92601  Obiekty sportowe 250 000,00 1 500 000,00 1 750 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 1 500 000,00 1 750 000,00  
    "Modernizacja stadionu miejskiego w Łosicach" 250 000,00 1 500 000,00 1 750 000,00  
    Dochody własne jst 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00  
    Kredyty i pożyczki 250 000,00 0,00 250 000,00  
  92695  Pozostała działalność 40 939,44 0,00 40 939,44  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 939,44 0,00 40 939,44  

    Budowa kominka przy altanie na działce gminnej w sołectwie 
Niemojki stacja (FS) 19 000,00 0,00 19 000,00  

    Dochody własne jst 19 000,00 0,00 19 000,00  

    Budowa placu zabaw na działce gminnej w sołectwie Niemijki Stacja 
(FS) 10 939,44 0,00 10 939,44  

    Dochody własne jst 10 939,44 0,00 10 939,44  
    Modernizacja wiaty na działce gminne w msc Niemojki (FS) 11 000,00 0,00 11 000,00  
    Dochody własne jst 11 000,00 0,00 11 000,00  
 Razem 33 049 631,13 2 235 746,36 35 285 377,49  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3604



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXII/401/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 

 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

7
5
0   Administracja publiczna 29 491,00 29 491,00 0,00 29 491,00 29 491,00 29 491,00 29 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 29 491,00 29 491,00 0,00 29 491,00 29 491,00 29 491,00 29 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 491,00 29 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 23 627,00 23 627,00 23 627,00 23 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 142,00 5 142,00 5 142,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 722,00 722,00 722,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
1   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 293,00 2 293,00 0,00 2 293,00 2 293,00 2 293,00 487,00 1 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 293,00 2 293,00 0,00 2 293,00 2 293,00 2 293,00 487,00 1 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 293,00 2 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 394,00 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 806,00 1 806,00 1 806,00 0,00 1 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 31 784,00 31 784,00 0,00 31 784,00 31 784,00 31 784,00 29 978,00 1 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3604



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/401/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

Dotacje  celowe udzielone jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 600   Transport i łączność             49 400,00    

  60014 6300 Powiat Łosicki             49 400,00    

2 750 75095  Administracja Publiczna               3 100,00    

   2330 Województwo Mazowieckie               3 100,00    

Ogółem             52 500,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3604



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/401/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

Dotacje  celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych w 2023 roku 

L
p. Dział Rozdział §** Cel publiczny Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki z poza sektora finansów publicznych: 

1 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 400 000,00 

  75412 6230 bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 400 000,00 

1 851   Ochrona zdrowia 140 000,00 

  85154 2820 przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 
społecznym 140 000,00 

2 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

  92105 2820 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

Ogółem 555 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3604


	Uchwała
	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2
	Zalacznik Tabela Nr 3
	Zalacznik Tabela Nr 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-23T09:41:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




